[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	27 июня 2019г.

	№ 57/270-4

г. Пошехонье
О форме и объеме сведений о кандидатах, необходимых для информирования избирателей, а также для размещения на информационном стенде в помещении для голосования на выборах Глав Белосельского, Ермаковского, Кременевского сельских поселений Пошехонского муниципального района Ярославской области, депутатов Муниципальных Советов сельских поселений и городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области 08 сентября 2019 года.
В соответствии с пунктом 7 статьи 44 и пунктом 5 статьи 79 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований5 ст.46 Закона Ярославской области № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Пошехонского района РЕШИЛА:

   1.Утвердить форму и объем сведений о кандидатах, представленных при выдвижении, подлежащих доведению до сведения избирателей при проведении выборов Глав Белосельского, Ермаковского, Кременевского сельских поселений Пошехонского муниципального района Ярославской области, депутатов Муниципальных Советов сельских поселений и городс кого поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области 08 сентября 2019 года. (Приложение №1).

   2.Установить объем биографических данных кандидатов, размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением на выборах Глав Белосельского, Ермаковского, Кременевского сельских поселений Пошехонского муниципального района Ярославской области, депутатов Муниципальных Советов сельских поселений и городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области 08 сентября 2019 года. (Приложение №2).

   3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Пошехонского района

   4.Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте администрации Пошехонского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет разделе «Территориальная избирательная комиссия».

   5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пошехонского района Соколову О.В.
Председатель комиссии

В.Н.Соколова

Секретарь комиссии

О.В.Соколова